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Copa de España de Clubes 2a División.-Fase Territorial C.V
Vila-real, 16 - 17/12/2023

Prueba 26 Fem., 400m Libre Abs.
17/12/2023 - 10:40 Resultados
Récord Absoluto C.V. 4:05.95 RAMOS PLASENCIA, ARANTXA PALMA DE MALLORCA 2005
Mejor Marca Autonómica 18F 4:07.56 MARTINEZ GUILLEN, ANGELA SABADELL 2022
Mejor Marca Autonómica 17F 4:05.95 RAMOS PLASENCIA, ARANTXA PALMA DE MALLORCA 2005
Mejor Marca Autonómica 16F 4:10.05 MARTIN ARGENTE, NOA CASTELLÓN 2023
Mejor Marca Autonómica 15F 4:14.66 MUÑOZ DEL CAMPO, LIDON PALMA M. 2010
Mejor Marca Autonómica 14F 4:22.64 WEILER SASTRE, CARMEN SINGAPUR 2018
Puntos: FINA 2023

Clasificación AN Tiempo Pts

1. BAS CUTILLAS, Julia 08 C.N. San Vicente 4:30.37 626
50m: 30.68 30.68 150m: 1:38.30 34.44 250m: 2:46.70 33.96 350m: 3:56.10 34.84

100m: 1:03.86 33.18 200m: 2:12.74 34.44 300m: 3:21.26 34.56 400m: 4:30.37 34.27

2. FIBLA MIRALLES, Gemma 07 C.N. Vinaros 4:31.49 618
50m: 31.46 31.46 150m: 1:39.74 34.50 250m: 2:49.38 34.90 350m: 3:58.55 34.17

100m: 1:05.24 33.78 200m: 2:14.48 34.74 300m: 3:24.38 35.00 400m: 4:31.49 32.94

3. ANTON ALZAMORA, Maria 08 Kzm Swimming Team 4:42.46 549
50m: 32.67 32.67 150m: 1:43.41 35.55 250m: 2:55.08 35.73 350m: 4:07.68 36.48

100m: 1:07.86 35.19 200m: 2:19.35 35.94 300m: 3:31.20 36.12 400m: 4:42.46 34.78

4. ORTIZ FERNANDEZ, Paula 06 Kzm Swimming Team 4:43.39 543
50m: 32.87 32.87 150m: 1:43.27 35.57 250m: 2:55.61 36.20 350m: 4:08.80 36.67

100m: 1:07.70 34.83 200m: 2:19.41 36.14 300m: 3:32.13 36.52 400m: 4:43.39 34.59

5. RUBIO SAUS, Marta 08 C. Valenciano 4:44.19 539
50m: 32.63 32.63 150m: 1:43.26 35.72 250m: 2:56.35 36.47 350m: 4:09.08 36.00

100m: 1:07.54 34.91 200m: 2:19.88 36.62 300m: 3:33.08 36.73 400m: 4:44.19 35.11

6. GARCIA LOPEZ, Lucia 06 C.N. San Vicente 4:44.85 535
50m: 32.37 32.37 150m: 1:43.26 36.13 250m: 2:56.44 36.74 350m: 4:09.78 36.67

100m: 1:07.13 34.76 200m: 2:19.70 36.44 300m: 3:33.11 36.67 400m: 4:44.85 35.07

7. MARIN CLARES, Claudia 05 C.N. Piscis-Mislata 4:45.35 532
50m: 32.67 32.67 150m: 1:43.98 36.23 250m: 2:57.27 36.73 350m: 4:10.42 36.58

100m: 1:07.75 35.08 200m: 2:20.54 36.56 300m: 3:33.84 36.57 400m: 4:45.35 34.93

8. MARIN CLARES, Carla 08 C.N. Piscis-Mislata 4:48.11 517
50m: 33.28 33.28 150m: 1:45.53 36.13 250m: 2:59.95 37.27 350m: 4:12.99 36.14

100m: 1:09.40 36.12 200m: 2:22.68 37.15 300m: 3:36.85 36.90 400m: 4:48.11 35.12

9. BERNAL RODA, Paula 08 C.N. Vila-Real 4:57.57 469
50m: 34.39 34.39 150m: 1:50.45 37.99 250m: 3:05.77 37.57 350m: 4:20.82 37.39

100m: 1:12.46 38.07 200m: 2:28.20 37.75 300m: 3:43.43 37.66 400m: 4:57.57 36.75

10. FIBLA MIRALLES, Teresa 10 C.N. Vinaros 5:01.85 449
50m: 33.07 33.07 150m: 1:46.64 37.68 250m: 3:04.64 39.02 350m: 4:23.22 39.04

100m: 1:08.96 35.89 200m: 2:25.62 38.98 300m: 3:44.18 39.54 400m: 5:01.85 38.63

11. BRINES BERNAT, Mar 09 C.N. Trencaones Alzira 5:03.49 442
50m: 34.58 34.58 150m: 1:50.05 38.12 250m: 3:08.08 39.18 350m: 4:26.87 39.62

100m: 1:11.93 37.35 200m: 2:28.90 38.85 300m: 3:47.25 39.17 400m: 5:03.49 36.62

12. ESPINA BALLESTER, Ana 07 C. Valenciano 5:05.35 434
50m: 34.22 34.22 150m: 1:50.85 38.83 250m: 3:09.15 39.03 350m: 4:27.88 39.46

100m: 1:12.02 37.80 200m: 2:30.12 39.27 300m: 3:48.42 39.27 400m: 5:05.35 37.47

13. GIMENO POZA, Andrea 07 C.N. Trencaones Alzira 5:08.93 419
50m: 34.16 34.16 150m: 1:49.76 38.47 250m: 3:09.81 40.37 350m: 4:28.92 39.68

100m: 1:11.29 37.13 200m: 2:29.44 39.68 300m: 3:49.24 39.43 400m: 5:08.93 40.01
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Prueba 26, Fem., 400m Libre, Abs.

Clasificación AN Tiempo Pts

14. ROIG PLANELLES, Yolanda 03 C.N. Vila-Real 5:17.50 386
50m: 35.34 35.34 150m: 1:52.17 38.68 250m: 3:12.60 40.78 350m: 4:36.06 42.38

100m: 1:13.49 38.15 200m: 2:31.82 39.65 300m: 3:53.68 41.08 400m: 5:17.50 41.44


